

# Sakspapir

<b>Sakshandsamar</b>	<b>Arkiv</b>	<b>ArkivsakID</b>
Anne Kristin Rafoss	FE-033	22/844

<b>Saknr</b>	<b>Utval</b>	<b>Type</b>	<b>Dato</b>
052/2022	Kommunestyret	PS	28.09.2022

## Referatsak

### Tilknytte dokument:

1. Særutskrift sak 3022 frå protokoll Masfjorden kontrollutval
2. Oversending - Masfjorden kommune - budsjett 2022 og økonomiplan 2022- 2025
3. E16/E39 Arna - Vågsbotn - Klauvaneset - Kommunedelplan med konsekvensutredning 2.gangs behandling
4. NOU 2022: Inntektssystemet for kommunene - Høring

### Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Referatsaker vert tekne til orientering

## Saksopplysningar:

### Kommunestyret - 052/2022

#### KS - behandling:

Møte starta med dialogmøte mellom elevane på Matre skule og kommunestyremedlemmene. Orientering om ordninga Trafikksikker kommune v/regionleirar Knut Olav Nestås, Trygg Trafikk. Orientering om ordninga med Startlån og bustadsosiale tiltak v/May-Brit Nordås, Statsforvaltaren i Vestland.

Orientering om museumsplanar i Nordhordland v/Arne Høyland.

#### Skriftlege spørsmål:

Silje Vågseth Kjetland (Sp) stilte følgjande spørsmål:

Fyrst ros for at det skjer mykje bra med bygget på Matre Skule!

Senterpartiet ynskjer elles ei evaluering på korleis det går med systemet for vedlikehald i

kommunen, LAFT. Er einingane (leiarane) nøgd med systemet, og vert oppgåvene dei melder inn utført, og utført raskt nok? Det er viktig at dei som har ansvar ikkje vert sendt til andre områder, slik at me får kvalitet over systemet. Dette ynskjer me ei attendemelding på.

Det ser også ut som at kvar eining har mange personar «liggjande under» seg, til vedlikehald. Då vil me stilla spørsmål kvifor Masfjorden sjukeheim søker dugnad til uteområdet på facebook?

(Veldig kjekt at ein kan vera saman, bebuarar og naboar, men betyr det at dei som har ansvar for dette, har for mange arbeidsområder/oppgåver?)

#### Referatsaker:

Skriv 1 - Særutskrift sak 3022 frå protokoll Masfjorden kontrollutval

Skriv 2 - Oversending - Masfjorden kommune - budjett 2022 og økonomiplan 2022-2025

Skriv 3 - E16/E39 Arna - Vågsbotn - Klauvaneset - Kommunedelplan med konsekvensutredning 2 gangs behandling

Skriv 4 - NOU 2022: Inntektssystemet for kommunen - Høring

#### Orientering frå ordførar:

- ordførar orienterte kort om kontakt med firma om profilering av kommunen saman med Gulen

Eit samla kommunestyret bad om at dette vart tema på eit felles formannskapsmøte mellom kommunane Masfjorden og Gulen.

Framlegg til vedtak vart samrøystes (16 røyster) vedteke.

#### **KS - vedtak:**

Referatsaker vert tekne til orientering